
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokon

131-10-42 WDB4374651V217264 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.11.2020

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004776

zdanitelného plnění

UK004776

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
33220902

NABOJ PREDNIHO KOL

TESNICI KROUZEK(ZKY

33331303

REDUKCNI PREVODY V

DEMONTAZ, MONTAZ V

33482604

VÝM?NA KAZETOVÉHO

?EPU NÁPRAVY U VOZI

42137502

PREDNI OKRUH HYDRA

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název
N000988060005

PODLOŽKA LÍCOVA
N000988065100

PODLOŽKA
N900055060300

POJISTNÝ KROUŽE
A015997904564

KROUŽEK TĚSNÍCÍ
A0009890807

BRZDOVÁ KAPALIN
A0009894204

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

131-10-42 WDB4374651V217264 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.11.2020

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004776

zdanitelného plnění

UK004776

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

OLEJ PŘEVODOVÝ
Q8930005

ODMAŠŤOVAČ BRZ
A0029814025

LOŽISKO
A0039813701

VÁLEČOVÉ LOŽISK
A0089817201

VÁLEČKOVÉ LOŽIS
A0139979447

KROUŽEK TĚSNÍCÍ
A0159973146

KROUŽEK TĚSNÍCÍ
A4059900482

PODLOŽKA DISTAN
A4373370251

DISTANČNÍ KROUŽ
A437997004639

KROUŽEK TĚSNÍCÍ
N000988060002

PODLOZKA
N000988060003

LÍCOVANÁ PODLO
N000988060004

PODLOZKA
A0109816901

LOŽISKO VÁLEČK. /

!!! NENÍ DAŇOVÝ DO

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

131-10-42 WDB4374651V217264 DINGO 2 CZ

201060394

. . 30.11.2020

3. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004776

zdanitelného plnění

UK004776

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

CELKEM BEZ DPH 76 132,60 Kč

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2020.10.15
10:51:58 +02'00'

Elektronický podpis - 3.11.2020

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 6.1.2021 12:17:16-000 +01:00


